耐环境气缸拉杆型气缸　双作用·强力刮板型
SCG-G-HP1 Series
● 缸径 ：φ32・φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
JIS符号
带T8形开关最小行程
注1 ：（   ）内是T※V（L形导线）的场合。
注2 ：行程15mm以下时，2个开关有时会同时为ON。这种情况下请适当调大开关安装位置之间的距离。
带T0/T5形开关最小行程

A B C DA DB DC EE F G J K KK
注1
LL
M MM MN MO
φ32 22 17 19.5 M6 16 5 Rc1/8 6.5 27 30 46 M10X1.25 84（90） 4 12 5.5 10
φ40 30 22 27 M6 16 5 Rc1/4 9 27 35 52 M14X1.5 84（90） 4 16 6 14
φ50 35 27 32 M8 16 5 Rc1/4 10.5 31.5 40 65 M18X1.5 94（102） 5 20 8 17
φ63 35 27 32 M8 16 5 Rc3/8 12 31.5 45 75 M18X1.5 94（102） 9 20 8 17
φ80 40 32 37 M10 16 5 Rc3/8 14 38 45 95 M22X1.5 114（124） 11.5 25 11 22
φ100 40 41 37 M10 16 5 Rc1/2 15 38 55 114 M26X1.5 114（124） 17 30 13 27
缸径
（mm）
● 带橡胶缓冲
易损件一览表
缸径（mm） 组件型号 部件名称
φ32 SCG-G-32BK-HP1 活塞杆密封件
气缸垫圈
缓冲密封件
活塞密封件
耐磨环
针阀垫圈
刮板
润滑纤维
φ40 SCG-G-40BK-HP1
φ50 SCG-G-50BK-HP1
φ63 SCG-G-63BK-HP1
φ80 SCG-G-80BK-HP1
φ100 SCG-G-100BK-HP1
注 ：订购时请指定组件型号。
缸径（mm） 组件型号 部件名称
φ32 SCG-G-32DK-HP1 活塞杆密封件
气缸垫圈
活塞密封件
耐磨环
针阀垫圈
缓冲橡胶
刮板
润滑纤维
φ40 SCG-G-40DK-HP1
φ50 SCG-G-50DK-HP1
φ63 SCG-G-63DK-HP1
φ80 SCG-G-80DK-HP1
φ100 SCG-G-100DK-HP1
注 ：订购时请指定组件型号。
● 带气缓冲
K SD
P